

nr sprawy: 5/2022

### **Wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty**

**dot. „Dostawa wyrobów medycznych do SPZOL w Rajczy przez okres 12 miesięcy, czyli od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.”**

#### **Pytanie ogólne**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty elektronicznej opatrzonej podpisem elektronicznym kwalifikowanym?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

#### **Pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm zamiast 7cm x 7cm?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany.

#### **Pozycja 63**

Czy Zamawiający dopuści przylepce wykonane z tkaniny bawełnianej?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany.

#### **Pozycja 63**

Czy Zamawiający dopuści przylepce wykonane z włókniny poliestrowej o długości 9,14m zamiast 5m?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

#### **Pozycja 89**

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełniano-wiskozową?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

**Pozycja 54**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 18ml lub 25ml?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany.

**Pozycja 59**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik w kolorze żółtym lub czerwonym?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

**Pozycja 64**

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pozycja 64**

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrozoną powierzchnią?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pozycja 64**

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakażenia?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pozycja 64**

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pozycja 64**

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pozycja 64**

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pozycja 64**

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany przyrząd do przetoczeń był sterylny, a tym samym zapakowany w opakowanie typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości przy sterylizacji tlenkiem etylenu oraz umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie?

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje sterylności przyrządu .

**Pozycja 86**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę niebieską 0,9mm?

**Odpowiedz**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany.

Z up. DYREKTORA

Urszula Szczęotka

Samodzielny Publiczny Zakład  
Opiekuńczo-Leczniczy  
34-370 Rajcza, ul. Ujalska 35  
Regon 000295969  
NIP 553-20-89-279

